АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                    «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Забайкальск

«08» июня  2023 г.                                                                               № 494
Об утверждении документации  по рассмотрению и утверждению схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных под многоквартирными домами

В соответствии с Градостроительным  Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь,  Правилами землепользования и застройки   утвержденными Решением Совета городского поселения «Забайкальское» от 24.08.2018г. № 121, Протоколом публичных слушаний от 06.06.2023г, Заключением  от 07.06.2023г, Уставом  городского  поселения  «Забайкальское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить документацию по рассмотрению и утверждению схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных под многоквартирными жилыми домами  (приложение № 1)

- площадью 4698 кв.м, в кадастровом квартале 75:06:080355, по адресу: Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск, ул. Комсомольская, д.19;

- площадью 2555 кв.м, в кадастровом квартале 75:06:080355, по адресу: Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск, ул. Красноармейская, д.30;

- площадью 3425 кв.м, в кадастровом квартале 75:06:080355, по адресу: Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск, ул. Комсомольская, д.21;

- площадью 1434 кв.м, в кадастровом квартале 75:06:080355, по адресу: Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск, ул. Комсомольская, д.23

2. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте (портале) городского поселения «Забайкальское» и опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                             А.В. Красновский